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Vara do Trabalho UF Iniciadas Baixadas % de
Baixados

Pendentes
de Baixa

Araripina  - 01a Vara PE 173 106 61,27% 363
Barreiros  - 01a Vara PE 42 83 197,62% 228
Barreiros  - 02a Vara PE 29 61 210,34% 201

Belo Jardim  - 01a Vara PE 40 43 107,50% 237
Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara PE 259 300 115,83% 1.821
Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara PE 232 158 68,10% 1.792

Carpina  - 01a Vara PE 190 261 137,37% 616
Caruaru  - 01a Vara PE 48 167 347,92% 1.238
Caruaru  - 02a Vara PE 129 192 148,84% 977
Caruaru  - 03a Vara PE 180 217 120,56% 748
Catende  - 01a Vara PE 15 199 1.326,67% 1.235
Escada  - 01a Vara PE 15 65 433,33% 156

Garanhuns  - 01a Vara PE 179 147 82,12% 762
Goiana  - 01a Vara PE 110 225 204,55% 995
Goiana  - 02a Vara PE 197 87 44,16% 404
Goiana  - 03a Vara PE 143 94 65,73% 543

Igarassu  - 01a Vara PE 109 103 94,50% 294
Igarassu  - 02a Vara PE 90 136 151,11% 203
Ipojuca  - 01a Vara PE 320 425 132,81% 1.468
Ipojuca  - 02a Vara PE 73 233 319,18% 1.731
Ipojuca  - 03a Vara PE 2 0 0,00% 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara PE 193 290 150,26% 1.086
Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara PE 290 489 168,62% 639
Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara PE 301 383 127,24% 476
Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara PE 133 250 187,97% 1.095
Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara PE 149 245 164,43% 1.155
Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara PE 22 8 36,36% 14

Limoeiro  - 01a Vara PE 289 457 158,13% 626
Nazaré da Mata  - 01a Vara PE 94 159 169,15% 1.139
Nazaré da Mata  - 02a Vara PE 140 174 124,29% 692

Olinda  - 01a Vara PE 133 220 165,41% 1.070
Olinda  - 02a Vara PE 121 152 125,62% 763
Olinda  - 03a Vara PE 146 157 107,53% 1.368

Palmares  - 01a Vara PE 502 79 15,74% 1.345
Palmares  - 02a Vara PE 38 16 42,11% 333
Paulista  - 01a Vara PE 113 182 161,06% 1.162
Paulista  - 02a Vara PE 296 331 111,82% 1.270

Pesqueira  - 01a Vara PE 84 89 105,95% 1.911
Petrolina  - 01a Vara PE 111 323 290,99% 732

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/22 a 30/04/22

Fase de Execução
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Petrolina  - 02a Vara PE 123 175 142,28% 845
Petrolina  - 03a Vara PE 103 91 88,35% 971
Recife  - 01a Vara PE 139 197 141,73% 1.041
Recife  - 02a Vara PE 52 167 321,15% 1.942
Recife  - 03a Vara PE 198 220 111,11% 2.057
Recife  - 04a Vara PE 213 524 246,01% 1.552
Recife  - 05a Vara PE 149 230 154,36% 961
Recife  - 06a Vara PE 232 393 169,40% 2.443
Recife  - 07a Vara PE 137 203 148,18% 1.983
Recife  - 08a Vara PE 109 291 266,97% 983
Recife  - 09a Vara PE 118 255 216,10% 2.165
Recife  - 10a Vara PE 109 150 137,61% 1.877
Recife  - 11a Vara PE 135 228 168,89% 2.646
Recife  - 12a Vara PE 363 622 171,35% 2.294
Recife  - 13a Vara PE 148 196 132,43% 2.616
Recife  - 14a Vara PE 145 290 200,00% 1.531
Recife  - 15a Vara PE 243 327 134,57% 2.612
Recife  - 16a Vara PE 189 282 149,21% 1.960
Recife  - 17a Vara PE 123 386 313,82% 1.893
Recife  - 18a Vara PE 213 315 147,89% 1.697
Recife  - 19a Vara PE 79 203 256,96% 1.600
Recife  - 20a Vara PE 129 301 233,33% 1.241
Recife  - 21a Vara PE 96 108 112,50% 1.589
Recife  - 22a Vara PE 359 777 216,43% 1.769
Recife  - 23a Vara PE 141 180 127,66% 1.188

Ribeirão  - 01a Vara PE 252 155 61,51% 1.641
Ribeirão  - 02a Vara PE 85 226 265,88% 287
Salgueiro  - 01a Vara PE 107 390 364,49% 2.620

São Lourenço da Mata  - 01a Vara PE 106 265 250,00% 1.087
Serra Talhada  - 01a Vara PE 66 172 260,61% 1.090

Timbaúba  - 01a Vara PE 84 102 121,43% 812
Vitória de Santo Antão  - 01a Vara PE 202 334 165,35% 1.202

Total 10.677 16.061 150,43% 85.083
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Vara do Trabalho 01/2022 02/2022 03/2022 04/2022 Total

Araripina  - 01a Vara 14 14 67 11 106

Barreiros  - 01a Vara 11 9 36 27 83

Barreiros  - 02a Vara 8 15 14 24 61

Belo Jardim  - 01a Vara 1 15 14 13 43

Cabo de Santo Agostinho  - 01a Vara 88 64 83 65 300

Cabo de Santo Agostinho  - 02a Vara 18 19 38 83 158

Carpina  - 01a Vara 7 107 88 59 261

Caruaru  - 01a Vara 52 26 56 33 167

Caruaru  - 02a Vara 59 53 41 39 192

Caruaru  - 03a Vara 19 73 105 20 217

Catende  - 01a Vara 29 55 81 34 199

Escada  - 01a Vara 16 30 14 5 65

Garanhuns  - 01a Vara 18 40 53 36 147

Goiana  - 01a Vara 99 44 52 30 225

Goiana  - 02a Vara 3 29 31 24 87

Goiana  - 03a Vara 13 27 26 28 94

Igarassu  - 01a Vara 15 28 36 24 103

Igarassu  - 02a Vara 25 50 31 30 136

Ipojuca  - 01a Vara 137 126 133 29 425

Baixa de Processual por Vara do Trabalho da 6ª Região-PE
Período de Referência 01/01/22 a 30/04/22

Fase de Execução
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Ipojuca  - 02a Vara 39 115 61 18 233

Ipojuca  - 03a Vara 0 0 0 0 0

Jaboatão dos Guararapes  - 01a Vara 16 81 110 83 290

Jaboatão dos Guararapes  - 02a Vara 93 145 131 120 489

Jaboatão dos Guararapes  - 03a Vara 85 112 120 66 383

Jaboatão dos Guararapes  - 04a Vara 19 77 103 51 250

Jaboatão dos Guararapes  - 05a Vara 85 68 65 27 245

Jaboatão dos Guararapes  - 06a Vara 0 0 1 7 8

Limoeiro  - 01a Vara 100 93 147 117 457

Nazaré da Mata  - 01a Vara 9 37 74 39 159

Nazaré da Mata  - 02a Vara 44 42 44 44 174

Olinda  - 01a Vara 63 66 43 48 220

Olinda  - 02a Vara 21 33 48 50 152

Olinda  - 03a Vara 31 53 46 27 157

Palmares  - 01a Vara 21 21 21 16 79

Palmares  - 02a Vara 6 1 8 1 16

Paulista  - 01a Vara 23 66 72 21 182

Paulista  - 02a Vara 37 53 112 129 331

Pesqueira  - 01a Vara 18 22 22 27 89

Petrolina  - 01a Vara 15 185 69 54 323

Petrolina  - 02a Vara 17 21 80 57 175

Petrolina  - 03a Vara 9 26 34 22 91

Recife  - 01a Vara 27 61 63 46 197

Recife  - 02a Vara 57 50 13 47 167

Recife  - 03a Vara 74 46 61 39 220
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Recife  - 04a Vara 133 150 160 81 524

Recife  - 05a Vara 43 94 51 42 230

Recife  - 06a Vara 27 62 110 194 393

Recife  - 07a Vara 28 67 49 59 203

Recife  - 08a Vara 44 98 109 40 291

Recife  - 09a Vara 22 35 41 157 255

Recife  - 10a Vara 15 55 45 35 150

Recife  - 11a Vara 32 27 92 77 228

Recife  - 12a Vara 122 223 181 96 622

Recife  - 13a Vara 31 24 78 63 196

Recife  - 14a Vara 37 111 90 52 290

Recife  - 15a Vara 76 150 48 53 327

Recife  - 16a Vara 60 96 46 80 282

Recife  - 17a Vara 136 93 90 67 386

Recife  - 18a Vara 57 103 88 67 315

Recife  - 19a Vara 20 47 87 49 203

Recife  - 20a Vara 32 125 75 69 301

Recife  - 21a Vara 5 51 33 19 108

Recife  - 22a Vara 156 350 128 143 777

Recife  - 23a Vara 35 50 61 34 180

Ribeirão  - 01a Vara 64 34 40 17 155

Ribeirão  - 02a Vara 155 41 18 12 226

Salgueiro  - 01a Vara 117 79 166 28 390

São Lourenço da Mata  - 01a Vara 96 57 73 39 265

Serra Talhada  - 01a Vara 38 46 38 50 172
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Timbaúba  - 01a Vara 38 12 23 29 102

Vitória de Santo Antão  - 01a Vara 67 99 103 65 334

Total 3.227 4.677 4.670 3.487 16.061


	2. Resumo por VT
	2. Resumo por VT por mês

